Tempus Open - Alicia Dahlerus

Alicia Dahlerus

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:30.26 AQUA-poang: 435 Datum: 2023-03-04 Tavling: Oresund

Meeting 2023

Tid

00:42.00

00:40.34

00:36.77

00:35.51

00:35.12

00:33.76

00:33.44

00:32.16

00:31.72

00:31.03

00:30.26

AQUA
162
183
242
269
278
313
322
362
377
403

435

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-10-19

2019-12-01

2020-01-25

2020-10-17

2020-09-05

2020-09-26

2021-10-09

2022-10-08

2022-12-11

2023-10-07

2023-03-04

Tavling

ICA Supermarket Meet 2019
Hostsimiaden 2019 Osby
Dronksim

Karpsimmet 201017

KM KSLS 5 sep 2020
Seriesim omgang 1
Karpsimmet 20211009

ICA Supermarket Meet 2022
Bjorken Sprint
Maxkompetens Cup

Oresund Meeting 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=327977
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327977&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327977&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327977&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327977&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

